

Pagerbti darbuotojai, nusipelnę krašto kultūrai

Pasaulinės kultūros dienos išvakarėse, balandžio 14 dieną, Kupiškio kultūros centre grupelį rajono kultūros darbuotojų įteiktos nominacijos „Už nuopelnus Kupiškio krašto kultūrai“.



Rajono kultūros darbuotojai ir renginio svečiai.

Bangaolė

ALEKNIENĖ-ANDRIJAUSKĖ

Skirtinguose kultūros baruose trūšiančius Kupiškio krašto kultūrai nusipelnčius žmones taip pagerbti buvo sumanyta pernai. Renginyje tęsiamas ir šiais metais tikintis, kad tai taps gražia tradicija Kupiškyje. Šįkart nominantėms išdalytos penkios kalvio Audriaus Lauciaus sukurtos vardinės statulėlės.

Komisija, vadovaujama rajono vicemero Aurimo Martinkos, nutarė nominaciją „Už nuopelnus Kupiškio krašto kultūrai“ skirti Joanai Jankauskienei, Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro choreografei, už tautinių vertybių ir liaudies šokio tradicijų puoselėjimą; Kristinai Jokimionei, Kupiškio etnografijos muziejaus muziejininkei, už Kupiškio krašto kultū-

rai reikšmingą edukacinę ir muziejinę veiklą; Aušrelei Jonušytei, Kupiškio etnografijos muziejaus specialistei, už Kupiškio krašto garsinimą – monografijos „Kupiškis. Naujausi moksliniai lokaliniai tyrimai“ sudarymą, už tarp-



Kristina Jokimionė.

Bangaolės Alekniešės-Andrijauskės nuotraukos

tautinį bendradarbiavimą su Izraelio ambasada, už konferencijos ir knygos apie žydų bendruomenę parengimą ir išleidimą; Jolitai Pipynienei, Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Informacijos ir kraštotyros skyriaus vyresniajai bibliografei, už Kupiškio krašto kultūrai reikšmingų bibliotekos veiklų sklaidą; Nidijai Sankauskienei, Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų – moterų vokalinio ansamblio „Versmė“ ir moterų vokalinio dueto „Duo“ – vadovę, už Kupiškio krašto garsinimą aktyvia koncertine veikla Lietuvoje ir užsienyje.

Pasak A. Martinkos, šiemet atrenkant nominantes buvo atsižvelgta ne tik į tai, kaip žmogus asmeniškai garsina mūsų kraštą, bet ir į tai, kiek jis suteikė pagalbos kitiems atliekant šią misiją.

Nukelta į 5 p.



Nidija Sankauskienė.



Joana Jankauskienė.



Aušrelė Jonušytė.

Atkelta iš 2 p.

Viena komisijos nuostatų buvo pagerbti tuos kultūros darbuotojus, kurie tyliai dirbdami atlieka milžinišką darbą mūsų krašto labui, bet dažnai lieka nuošalyje, nepagerbti už savo trūšį.

Nominantės dėkojo savo kolektyvų žmonėms, bendradarbiams, artimiesiems už jų palaikymą, supratimą, tikėjimą jų idėjomis ir darbo sėkmę. Visa salė sugiedojo „Ilgiausių metų“ N. Sankauskienei, kuri tą dieną ne tik gavo nominaciją, bet ir šventė jubiliejinį gimtadienį. Šiai nominantei taip pat atiteko „Kupiškėnų minčių“ dovanų kuponas – lai-

kraščio 3 mėnesių prenumerata.

Pasaulinės kultūros dienos proga už veiklos nuopelnus Seimo kultūros reikalų komiteto padėkos buvo įteiktos Kupiškio kultūros centro direktorei Jolitai Janušonienei ir šio centro etnografei Almai Pustovaitienei.

Renginį vedė aktorė Virginija Kochanskytė, koncertavo dainininkas Liudas Mikalauskas, pianistė Virginija Unguraitytė, arfininkė Aistė Baliunytė. Po nominacijų teikimo ceremonijos ir koncerto kultūros darbuotojų fojė laukė šventinis stališkas ir specialiai šiai progai iškeptas tortas.



Kupiškio viešosios bibliotekos direktorius Algirdas Venckus atsiėmė negalėjusios tą dieną dalyvauti apdovanojimų ceremonijoje Jolitos Pipynienės nominaciją.



Salė sugiedojo „Ilgiausių metų“ Nidijai Sankauskienei, kuri ne tik gavo nominaciją, bet ir tą dieną šventė jubiliejinį gimtadienį.